
 
Serviço Público Federal 

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE 
 

 

 
PORTARIA CRO-RN Nº 032, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2012 

 

 

 
O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do 

Norte, no uso de suas atribuições regimentais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1°. Constituir a Comissão para Análise dos Municípios do Rio Grande 

do Norte candidatos ao Prêmio BRASIL SORRIDENTE, para o ano de 2013: 

Presidente: Aldenísia Alves de Albuquerque Barbosa, CRO-RN-1716; 

Membro: Heverton Fernandes Duarte, CRO-RN-1396; 

Membro: Izabel Maria da Costa, CRO-RN-797; 

Membro: Eleine de Araújo Bezerra Coe, CRO-RN-900. 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor a partir desta data, revogando-se as 

disposições em contrário. 

Art. 3°. Dê-se ciência. 

 

 

 

 

Jaldir da Silva Cortez, CD 
PRESIDENTE 

 
 

 
 

 

 


